n.a. c. la 11 oare a. m. în piaţa mare înaintea casei comunale din Teaca.
P r o g r a m : 1. Deschiderea adunării şi constituirea. 2. Desbaterea asupra proiectului de lege al guvernului cu privire la şcoalele elementare. 3. Proiect de resoluţie.4. închiderea adunărei.T eaca In 15 (28) Martie 1907.Clemente Raicu m. p. protopop, Dr. Eugen Bran m. p. advocat, Dr. loan Ves- can m. p. advocat, loan Moldovan m. p. v.-protopop, loan Russu m. p. preot, Ştefan Russu m. p. preot, Alexandru Gherghel m. p., Victor Raicu m. p., Dumitru Giurgiucam. p., Anton Dorgo m. p., Ilariu Nicoarăm. p., loan Sasu m.